v takomto prípade si SAMRS môže nárokovať vrátenie časti už poskytnutej dotácie podľa čl. 4 zmluvy. 

Článok 7 
Spôsob poskytnutia dotácie a náležitosti platby 

7.1 Dotácia bude poskytnutá vo výške 100 % schválenej sumy dotácie podľa čl. 6 zmluvy, t. j. 250 000 eur 

(slovom dvestopäťdesiattisíc eur) bude vyplatená do 15 pracovných dní odo dňa nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy. 

7.2 Náklady na prevod platby sa znášajú takto: 

a) náklady na prevod, ktoré si účtuje banka SAMRS, je povinná uhradiť SAMRS, 
  b) náklady na prevod, ktoré si účtuje banka Prijímateľa alebo korešpondenčné banky, je povinný hradiť